REQUERIMENTO Nº,                   , DE 2019

(Do Sr.Aluisio Mendes)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei Complementar nº 424, de 2014, que

altera a Lei Complementar nº 89, de 18 de

fevereiro de 1997, que institui o Fundo Para

Aparelhamento e Operacionalização das

Atividades-Fim da Polícia Federal – FUNAPOL.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art.144, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei Complementar nº 424, de 2014, que altera a Lei Complementar nº 89, de

18 de fevereiro de 1997, que institui o Fundo Para Aparelhamento e Operacionalização

das Atividades-Fim da Polícia Federal – FUNAPOL.

   Sala de Sessões,                                de 2019

    Deputado ALUISIO MENDES

     Podemos - MA

RE
Q

 n
.2

18
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

01
9

12
:5

7